
':"i" DODATEK Č. 4
KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo objednatele č. l: S-3477/DOP/2014
číslo objednatele č. 2: ................

číslo zhotovitele: P2014-088

zajištěni ,,PROJEKTOVÉ dokumentace"

na akci ,,III/2444 a lIU0105a Přezletice, průtah"

uzavřené dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:
Objednatel:
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem,

radním pro oblast investic a veřejných zakázek na základě pověření ze dne 25.10.2017
lČ: 70891095
DIČ: 005-70891095

Bankovní spojení: ppf banka, a.s., Praha 6
Číslo účtu: 4440009090/6000

ve věcech technických zastoupený: Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p. o.
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Be. Zdeněk Dvořák, ředitel
(dále jen ,objednatel č. 1J

Obec Přezletice

se sídlem: Veleňská 48, 250 73 Přezletice
zastoupená: Tomášem Říhou, starostou Obce Přezletice

lČ: 00240656
bankovní spojení: Česká spořitelna, as.

číslo účtu: 247611399/0800

{dále jen ,objednatel č. 2')

Zhotovitel:
CR Project s.r.o.

se sĹd|¢m:
Ľ

zastoupený:
lČ:
DIČ:

Pod Borkem 319, 29301 Mladá Boleslav
Ing, Janem Horákem, jednatelem

27086135
CZ27086135

bankovní spojení: kb a.s., Mladá Boleslav
číslo účtu: 27-8117900287/0100
(dále jen ,zhotovitelj

1 l 3

čť
' j



m

ÚVODNĹUSTANOVENĹ

Smluvní strany se dohodly na následujíckn textu dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 2.12.2014 na zhotoveni projektové

dokumentace a zajištění inženýrské činnosti na akci:

zajištěni ,,PROJEKTOVÉ dokumentace"

na akci ,,Illl2444 a lII/0105a Přezletice, průtah"

PŘEDMĚT DODATKU

1. Na základě vzniklých problémů při řešeni majetkoprávních vztahů se soukromými majiteli stavbou dotčených pozemků

dochází ke změně termínu plnění díla.

Článek 3. Doba a místo zhotoveni díla odst. 3.1. se tímto mění a nyní zní následovně:

3.1 Zhotovitel provede dílo podle ČI. ||. této smlouvy v nás|edujÍcÍch termínech:

část ad 2.1 a)

část ad 2.1 b)
část ad 2.1 c)
část ad 2.1 d)

část ad 2.1 e)
část ad 2.1 f)
část ad 2.1 g)
část ad 2.1 h)
část ad 2.1 i)

část ad 2.1 j)

část ad 2.1 k)

část ad 2.1 l)

část ad 2.1 m)

do 30 dnů od odevzdání kcmpletnich průzkumů a rozborů

včetně rozšířeného rozsahu projektové dokumentace
do 14 dnů od vydání územního rozhodnutí

do 14 dnů od vydání stavebního povoleni
do 70 dnů od podpisu smlouvy
rozšířený rozsah projektové dokumentace do 40 dnů od
podpisu dodatku Č.2 a předání výstupů z kamerového

průzkumu stávající dešťové kanalizace
do 14 dnů od vydáni stavebního povdenl
do 14 dnů od vydání stavebního povolení
do 14 dnů od vydání stavebního povolení

do 30.4.2018
do 4 měsíců od uzavření majetkoprávní agendy se všemi
dotčenými vlastníky pozemků
do 4 měsíců od uzavření majetkoprávní agendy se všemi

dotčenými vlastníky pozemků

do 14 dnů od realizace stavby
po dobu prováděni stavby až do jejího zhotoveni. Termín
zahájení provádění stavby bude zhotoviteli upřesněn

objednateli alespoň 30 dnů předem.
do 70 dnů od podpisu smlouvy

2/ 3

H



l
ŕ Ill.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Veškerá další ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 2.12.2014 zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek byl schválen Radou Středočeského kraje Usnesením č. 070-04/2018/RK ze dne 5. 2. 2018
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se sepisuje v 6 vyhotoveních, z nichž objednatelé obdřži čtyři a zhotovitel dvě vyhotoveni.
4. Smluvní strany proh|ašuji, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní smlouvu a vyjadřují souhlas

s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojuji oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.
5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., které provede Objednatel do 30 dnů od jeho podpisu.

. . 28 -02- 2018V Mlade Bo|es|av| dne .......

C
ADÁ BOLESLN

Ing. Jan ÉYá

jednatel

20 -03- 2018
V Praze dne .....,.,

>7,,~7(),j)

radní pro oblast investic a veřejných zakázek
l

18. 06. 2018
V Přezleticích dne ,,,,,,,

'i:j :'

"' Ť


